POCCUNCKAA ®EOEPALMA
OPJIOBCKASA OBJIACTb
OOJIMKAHCKUA PANOH
AOMUHUCTPALUA OYBPOBCKOIO CEJIbCKOIo NOCEJIEHUA
NMOCTAHOBJIEHUE

18 okTs6psa 2024 roga Ne51

O yTBepxaeHun otyéta 06 ncnonHeHmm brogxketa [JybpoBCKOro cenbCkoro noceneHuns
HormkaHckoro panoHa Oprniosckon obnactu 3a 9 mecsaues 2024 roga

3a 9 mecsues 2024 roga goxoabl 6rogxkeTta [JybpoBCKOro CenbCKoro noceneHus
[omkaHckoro panoHa Bmecte ¢ 6e3B0O3Me3gHbIMU NOCTYNSIEHUs MU cocTaBmunmn 4215,1
ThbIC. pybnen.

HanoroBble 1 HeHanorosble AoxoAbl BoaxeTa CenbCKoro NoceneHns CrnoXunuco B
cymme 2764,6 Tbic. pybnen nnmn 86,9 % K rogoBbIM Ha3HAYEHUSAM.

Be3Bo3mesgHble nNOCTynneHus oT Apyrux 6roopkeToB OGHOOKETHOW CUCTEMBbI
Poccunckon ®epepauun 3a 9 mecsaues 2024 ropa coctasunu 1450,5 Teic. pybnen.

M3 obuwen cymmbl 06e3BO3MeE3gHbIX MOCTYMSEHNMW MNOCTynuna goTtaumst Ha
BblpaBHMBaHWe GogkeTHOM obecnedeHHOCTU B cymme 574,0 Toic. pybnen. OcTtanbHble
NOCTYNSIEHUSA HOCAT CTPOro LenieBon xapakrep:

cybseHumn B cymme 85,5 Thic. pybnen;

NHble MexXblogkeTHble TpaHcdepTol 791,0 ToiCc. pybnen.

(MpunoxeHne 1 «NcnonHeHne Grogxeta [ybpoBCKOro cenbckoro nocerneHvs 3a 9
mecsueB 2024 roga no goxogam»).

Pacxogpl 6ogxeta 3a 9 mecdaueB 2024 roga coctaBunu  3768,3 Tbic. pybnen.
(MpunoxeHne 2 «WcnonHeHne 6logpxketa [ybpoBckoro cenbckoro noceneHus 3a 9
mecaueB 2024 roga no pacxogam»

N3 obien cymmbl pacxogoB GrogxeTa Ha BbinnaTty 3apaboTHOW nnaTbl pacxoabl
coctaBunun 2064,8 Tbic. pybren, Ha onnaTy KOMMYyHarnbHbIX YCnyr 3a notpebrneHHble
aHepropecypcbl 114,1 TbiC. pybnen.

lapaHTU 1 NopyyYnTenbCTB 3a cveT cpeacTtB GrompkeTta [dybBpoBCKOro CenbCckoro
noceneHnsa He NpeaoCcTaBnsAnoch, 6IoKeTHbIE KpeanTbl He BblAENANUCS.

ApomuHncTtpauma [lyéposckoro cenbckoro nocenenuns NMOCTAHOBJIAET:

1.014éT 06 wucnonHeHun OrogxeTta [JybpoBCKOro cenbckoro noceneHns 3a 9
mecsaues 2024 roga yTBepauThb.

2. AamuHucTtpaTtopam poxogoB  6Gompketa [dyGpoOBCKOro CenbCKOro noceneHus
ycunutb paboTy No yBENUYEHUIO NOCTYNIEHUA [OX0A0B B BHO4XKET NnoceneHus.

3. AamunHuncTpauumn [lybpoBCcKOro cenbCckoro nocenexHusi obecneynTb CTporoe
NCNOfHEeHNe 3akoHodaTenbCcTBa 0 BoakeTe, LeneBoe n aekTUBHOE NCNOSb30BaHNe
GrOoKETHBIX CPEACTB, YCUNUTb KOHTPOSMb 3a UCMNONb30BaHMEM OHOAXKETHbIX CPEACTB B
counanbHoun cgepe.

4. HacTosiulee nOCTaHOBMEHME pas3MecTUTb Ha MHMOPMALMOHHOM CTeHae
agMWHUCTPaLINN CernbCKOro nocefieHna u Ha cante [JormkaHCKOro panoHa, BCTyrnaeT B
cuny nocne ero ouumansHoro onybnukosaHms (06HapogoBaHus).

["maBa cenbCcKoro noceneHusa H.B. BnacoBa



TIpunoxxenue 1 K MOCTaHOBICHUIO
agMuHACTpanyu JlyopoBcKoro

CCJIIBLCKOI'O ITOCCIICHUA

or 18.10.2024 roma Ne 51

Hcnoanenue 01o0mxera [lyopoBcKkoro cejbckoro mocejeHus 3a 9 mecsien 2024 roga mo goxoaam

(TbIC. pyOnen)

Kon BrogykeTHowm HaumeHoBaHue Hanoros MnaH rog MnaH 9 dakT Ha B %
Knaccugukaumm mecsueB | 01.10.2024 % K
2024 roga BbINOMHEH | % K rogy
roga ns
000 1 00 00000 00 0000 000 HanoroBble ] 3181,0 1815,0 2764,6 152,3 86,9
HeHanoroBble foxoAbl
182 1 01 00000 00 0000 000 Hanorm Ha npuGbINb, 99,0 67,0 291,2 434,6 294 1
AoxoAabl
182 1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxofbl 99,0 67,0 291,2 434,6 2941
PU3NYECKNX NnL,
182 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBoKynHbIN 1309,0 609,0 1413,3 2321 108,0,
goxon
182 1 05 03000 01 0000 110 EanHbIn 1309,0 609,0 1413,3 232,1 108,0
CeNIbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
1821 05 03010 01 0000 110 EnvHbin 1309,0 609,0 1413,3 232,1 108,0
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha umywecTso 1770,0 1137,0 1048,2 92,2 59,2
182 1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha umywecTBo 20,0 14,0 13,1 93,6 65,5
182 1 06 01030 10 0000 110 Hanor Ha uMmywecTBo 20,0 14,0 13,1 93,6 65,5
Pu3n4ecknx niu,
B3MMaeMbI MO CTaBKam,
NPUMEHSIEMbIM K
oGbekTam
Harnoroo6noXxeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKUX
noceneHunmn
182 1 06 06000 00 0000 110 3emMenbHbIN Hanor 1750,0 1123,0 1035,1 92,2 59,1
182 1 06 06033 10 0000 110 3emMenbHbIi  Hamor 920,0 823,0 935,4 113,7 101,7
opraHusauumi ,
obnagalwmnx 3emernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKUX
noceneHumn
182 1 06 06043 10 0000 110 3emMenbHbIn Hanor c 830,0 300,0 99,7 33,2 12,0
Pr3n4ecKnx niu,
obnagarwmx 3emMernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKMX
noceneHunmn
123 1 08 00000 00 0000 000 FocynapcTBeHHas 3,0 2,0 0,0 0,0 0,0
noLnunHa
123 1 08 04020 01 0000 110 [ocypapcTtBeHHas 3,0 2,0 0,0 0,0 0,0
MowinuHa 3a coBepLUeHue
HOTapuanbHbIX LEeNCTBUNA
OOIMKHOCTHBIMK ML AMM
opraHoB MECTHOrO
camoynpaBreHus,
YMOSTHOMOY€EHHbIMU B
COOTBETCTBUM c
3aKoHoAaTenNbHbIMK
akTamm Poccuiickon
denepauynm Ha
COBepLUEeHNe
HOTapuanbHbIX 4eNCTBUN
123 1 16 00000 00 0000 000 Wrpadbl, CcaHKuum, 0,0 0,0 11,9 0,0 0,0
BO3MeLleHue yuiepba




123 1 16 07090 10 0000 140

WHble wrpadsbl,
HEeYCTOWKM, neHu,
ynnayeHHble B
COOTBETCTBMM C 3aKOHOM
WN1 [OroBOpPOM B Cryyae
HeuncnonHeHns unm
HeHaanexatiero
ucnonHeHus
obsasarenscTs nepeq
MyHULMNAnNbHLIM OpraHoMm
(MyHMUMNANbHBIM
Ka3€HHbIM y4pexaeHnem)
CerbCKOoro noceneHus

0,0

0,0

0,0

123 2 00 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3gHble
nocTynneHus

1645,0

1450,5

1450,5

100,0

88,2

123 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3aHble
NoCTynneHust oT APYrux
oooxeToB OrOOXETHOM
cuctembl  Poccuiickon
®depepaunn

1645,0

1450,5

1450,5

100,0

88,2

123 2 02 10000 00 0000 150

OoTauuu 6roaxeTam
OrooXeTHOMU cUcTemsbl
Poccuiickon Pepgepaummn

574,0

574,0

574,0

100,0

100,0

123 2 02 16001 00 0000 150

LoTauun 6ropkeTam
CenbCKMX MNOCeneHuii Ha
BblpaBHV/BaHWe
OrooKeTHOM
obecne4yeHHOCTU n3
OloaxeToB
MYHULMNAnNbHbIX paioHOB

574,0

574,0

574,0

100,0

100,0

123 2 02 30000 00 0000 150

Cy6BeHUMN OGropgxeTam
OroaKeTHOM cucTeMbl
Poccumckon Pepgepaumn

114,0

85,5

85,5

100,0

75,0

123 2 02 35118 00 0000 150

CybBeHumu Grogxketam Ha
OCyLLeCTBINEHNE
nepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yéTa opraHaMmm MeCTHOro
camoynpaBneHust
nocerneHun,
MYHMUMNANbHbIX "
rOPOACKUX OKPYroB

114,0

85,5

85,5

100,0

75,0

123 2 02 35118 10 0000 150

CybBeHumm OrogxeTam
CenbCKMX MOCEeNneHun Ha
ocyLecTBrneHne
NepBUYHOTO BOVHCKOrO
y4yéTa opraHaMmum MeCTHOro
camoynpaBneHus
noceneHun,
MyHULMNAnbHbIX "
ropoACKMX OKPYroB

114,0

85,5

85,5

100,0

75,0

123 2 02 40000 00 0000 150

WUHble MexGroaxeTHbIe
TpaHctepTbI

957,0

791,0

791,0

100,0

82,7

123 2 02 49999 10 0000 150

Mpoune MexOGloaKeTHbIE
TpaHcdepThl,
nepefaBaemMble
GropxeTam
noceneHun

CeJlbCKUX

957,0

791,0

791,0

100,0

82,7

123 2 07 00000 00 0000 000

Mpoune 6e3Bo3me3aHbIE
nocTynneHus

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

123 2 07 05030 10 0000 150

Mpoune Ge3Bo3mesaHble
NOCTYNMEHNs B GHOMKETHI
CenbCKMX MNOCeneHui

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero poxogos

4826,0

3265,5

4215,1

129,1

87,3

Aeduumr () ; npoduumT (+)

-119,0




MpunoxeHne 2 K NOCTaHOBIIEHWIO
agMunHucTpaumm [lybpoBCKOro cenbCckoro nocenenns [JomkaHckoro panona
ot 18.10.2024 r Ne 51
WcnonHeHmne GrogpkeTa [ybpoBCckoro cenbckoro nocenexusi 3a 9 mecsaues 2024 roga no pacxogam

(TeIC. pybnen)

BrogxeTt YTOYHEHHbIN | DaKT UCNONTHEHNE

2024 r OookeT 3a 9 mecsiueB
HanmeHoBaHune P3 MP | (nnaH) 2024 r 2024 roga % BbINONHEHUSI

1 2 3 4 5 6 7

O6werocynapcTBeHHbIe
BOMNpPOCHI 01 3183 3698 2993,5 80,9
®PYHKUMOHNPOBAHMWE BbICLLETO
OOIMKHOCTHOrO nnua cyobekTa
Poccuiickon ®epepaumm un
MYHULMNANbHOTO
obpasoBaHus 01 02 600 800 672,3 84,0
®PyHKUMOHUPOBaHME
MpaButenbctea PP, BbICLINX
OpraHoB UCMNOSTHUTENBHOMN
BnacTu cyobekTtoB PO,
MECTHbIX agMUHUCTPaLMNA 01 04 982 1096 942.3 86,0
Ob6ecneyeHne npoBeaeHnst
BbIOOPOB U pedepeHayMOB 01 07 0 0 0
Pe3epBHble hoHAbI 01 11 1 1 0 0,0
Apyrve
obLerocyaapCcTBeHHble
BOMPOCHI 01 13 1600 1801 1378,9 76,6
HaumnoHanbHasa o6opoHa 02 114 114 66 57,9
MobununsauymoHHas n
BHEBOWCKOBas NOAroTOBKa 02 03 114 114 66 57,9
HaunoHanbHas aKOHOMMUKa 04 174 553 439,5 79,5
[opoxHoe X0341MCTBO 04 09 104 333 2441 73,3
[pyrue Bonpockl B 0bnacTtu
HaLMOHaNbHON S9KOHOMUKM 04 12 70 220 195,4 88,8
XvnuuwHo- koMMyHanbHoe
XO3AUCTBO 05 240 577 269,3 46,7
KoMMyHansHoe x03sa1CcTBO 05 02 100 300 154,2 51,4
Bnaroyctponcrtso 05 03 140 277 115,1 41,6
KynbTtypa, knuHemaTorpacdhua | 08 0 3 0 0,0
CoxpaHeHne 1 PEKOHCTPYKLUS
BOEHHO-MeMOopUasnbHbIX
06beKkToB 08 01 0 3 0 0,0
CouunanbHasa nonuTuka 10 0 0 0 0,0
lMeHcnoHHOEe obecneyveHne 10 01 0 0 0 0,0
CoumanbHoe obecnedeHne
HaceneHuns 10 03 0 0 0 0,0
Bcero pacxonoB 3711 4945 3768,3 76,2




ApmnHucTpaumnsa [ly6poBCKOro cenbCcKoro noceneHus [1omkaHCKoOro pamoHa
OpnoBckou ob6nactu

NMHOOPMALIVA
06 ncnonHeHunn BrogxeTa [JybpoBCKOro cenbckoro noceneHms JomkaHcKoro
panoHa Opnosckon obnactn 3a 9 mecsues 2024 roga

3a 9 mecsueB 2024 ropga poxoabl 6togkeTa [dyOpOBCKOrO CENbCKOrO MNOCENEHMUs
HormkaHckoro pavioHa BMecTe ¢ 6e3B03mMe3gHbIMM NOCTynneHnamm coctasunm 4215,1
TbiC. pybnen.

HanoroBble n HeHanorosble A4oxoAbl OogxeTa CenbCKOro NOCeneHns CroXunuce B
cymme 2764,6 Tbic. pybnen nnm 86,9 % K roqoBbIM Ha3Ha4YeHUsIM.

Be3BoamesgHble nocTynneHus oT gpyrux 6rogpkeToB OGHOOKETHONW CUCTEMBI
Poccunckon ®epepaunn 3a 9 mecsaueB 2024 roga coctasunm 1450,5 TeiC. pybnen.

N3 obwen cymmbl 6e3BO3Me3gHbIX MOCTYNMEeHWA nocTynuna Jgotauus Ha
BblpaBHMBaHWe BogpkeTHOM obecnedeHHOCTN B cymme 574,0 Toic. pybnen. OcTarnbHble
NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeneBOn Xapakrep:

cybeeHumn B cymme 85,5 Thic. pybnen;

NHble MexblogkeTHble TpaHchepTol 791,0 Thic. pybnen.

(Mpunoxenue 1 «AcnonHeHne Grogxeta [ybpoBCKOro cenbCKoro nocenexHvs 3a 9
mecsues 2024 roga no goxogam»).

Pacxogbl 6opxeta 3a 9 mecsaueB 2024 ropga coctaBunu  3768,3 Thic. pybnen.
(Mpunoxexne 2 «WcnonHeHne 6Giogpxketa [yOpoBCKOro cenbCcKoro noceneHuss 3a 9
mecsiueB 2024 roga no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxofoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaBunn 2064,8 Toic. pybnen, Ha onnaty KOMMYHasnbHbIX YCIyr 3a notpebneHHble
aHepropecypcbl 114,1 TbiC. pyGnen.

[[apaHTUn 1 NopyynTenbCTB 3a cveT cpenctB brogpketa [ybpoBCKOro cenbCKoro
noceneHnsa He NPeaoCTaBnAnoch, 6I0KEeTHbIE KpeanThl HE BblAENANNUCD.

B TeuyeHue paccmatpmBaemoro nepuoga npogosnkeHa paboTta no yBENUYEHUHO
JOX0QHOM YyacTu brogxeTa.

["maBa cenbCcKoro noceneHusa H.B. BnacoBa



